Fisa de date /b Hoffmann Group

A7STAHLWILLE )"

Cheie fixa / inelara cu clichet reversibile, cotite la 15°, Deschiderea cheii: 9mm

Date comanda

Numarul de comanda
GTIN

Clasa articolului

6148539
4018754239146
63A

Descriere

Executie:

Forjata in matrita. Clichetul integrat cu 72 dinti permite un unghi de lucru de numai 5° - pentru
eficienta lucrului si in cele mai restranse spatii.

Material:

Otel aliat cu crom, cromat.
Nota:

<strong>ATENTIE!

Exista, de asemenea, o alternativa de la GARANT pentru acest produs!
Numadr recomandat de produs: 614820</strong>

Descriere tehnica

Lungime cheie L
Inaltime inel h,
inaltime falca h,
Latime falca |

@ inelului D
Numar de dinti
Unghi prindere

Proces productie

150 mm
7,4 mm
53 mm
18,8 mm
19,5 mm
72
5grad

forjat in matrita

Material Otel aliat cu crom
Suprafata cromat
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Opritor final pe partea falcii
Functie oprite pe partea falcii
Cu cap pivotant

Clichet reversibil

Tip produs

nu
nu
nu
da

Chei pentru suruburi
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